SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARMWISATA AMBARRUKMO YOG YAKARTA
MOMOR : J08.1/5 KIS 20 28

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIE 20242025 GANJIL

KETUA
SEXOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMD YOGYAKARTA

Menimiang
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengagr di Sskdah Tnggi Fadwisata Ambarukme pada

Tahun Akademik 20242025 Ganl, peru segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
L tum dalam sumtkapud nk;

2. Bahwa setubungan dengan hal terssbut distas, perlu ssgem menertifoan Swral Keputusan Kelua
Sakdlah Tinggi Paristsata Ammbaskma.
Mangingat

1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Pemumn Pemaintsh Republic bhdonesia Momor 17 Tahun 2010 feniang Pengeblaan dan

Penyalanggaraan Pendidican;

31 Undang - Undang Nomer 12 tabun 312 fentang Pendidican Tingaic

4. Pemb Meanieri Pendidican dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tenfang Standar Nasional
Pendidian Tinggt

5. Sumt Edamn Yayasan Ambamumo, Yogyakaria Momor 002YAY-EDVSTIPRAMAINZ023 Tentang
Kehijahan Yayasan Uniuk Dosen Membuat Laparan Beban Karja Dosen, Laporan Kinarg Dosen dan
Mengumus jabatan Fungeional Akademi Dosan

6. Keputusan Dreidur Jenderal Pendiditan tnggi Depariamen Pendidian Magianal Repubiik Indonesia
Hamar 108DIKTVKep/2001 tentang Padoman Pambukaan Progmm Studi dan atau Jurusarg

7. SK. Mendinas No. 15902008 tentang ljn Opemsional Sekolah Tinggl Pamwisata Ambarmukme
oy akada

8. STATUTA Sekolh Tngg Parwisala Seolah Tingg Padwisala Ambamubme, Yogyakada

MEMUTUSKAN

Menatapian

Perfama :Menugaskan nama dosen yang fercanfum dabm Bmgran sumt il sebaga dosen
pengampu mata kuiah Semester Ganjl Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggl
Pariwisata Ambarmukmao Yogy skada.

Hadua : Dalam mebksanakan lugasnya sehad-hari, yang barsangindan bedanggung jawab kepada
Haprodi sesual dengan mata kuish yang diampunya

Kefiga : Surat Keputusan ini berlaku sejsk tanggal diletapkan sampai dengan akhir Semester Ganjl
Tahun Akademik 2024/2025

Feampat : Apabila ferdapat kekdiruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sabagaimana
masinya.

Ditetapkan di: Bankul

Pada tanggal - 1 Aqustus 2024
Ketua

Or. Suhendmyono, SH., MM, M Par CHE | CGSP




LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR : 208.1/SK/IMGJR/A.1/STIPRAMNI11/2024

TANGGAL : 1 Agustus 2024

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Nama
Dissiin : RISTANTI SIP MPar
NIDN 0516016501
No Mata Kuliah Prodi SKS | Semester | Kelas Jumiah
Mahasiswa
1 | Hotel Introduction gg Hntel 2 1 A 28
rvices

. D3 Hotel
2 | Leadership N 2 3 D 35

: D3 Hotel
3 | Leadership N 2 3 u2 16
4 | Leadership S1 Tourism 2 5 C 37

Dr. Suhendroyono, SH., MM., M.Par., CHE., CGSP




Kode MK :
S1ISBB2020215

Nama MK :
Leadership

Semester :
5

SKS
2

Kelas :
C

Angkatan :
Angkatan 2022/2023

Dosen :
1. RISTANTI, S.IP., M.Par

Kullah Hari Tanggal Jam Nama Tipe
Awal i Ruang

Kamis  08-08-2024 08:45 10:25 RISTANTI, S.IP., M.Par
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Kode MK :
S1ISBB2020215

Nama MK :
Leadership

Semester :
5

SKS

Kelas :
C

Angkatan :



Angkatan 2022/2023

Dosen :
1. RISTANTI, S.IP., M.Par

# NIM Nama Angkatan Jenis

Kelamin

1 227260 Adel Faira Aprilianza Angkatan 2022/2023 P
2 227261 Amanda Azaria Angkatan 2022/2023 P
3 227262 Annisa Permatasari Angkatan 2022/2023 P
4 227263 Ayu Berta Anggraeni Angkatan 2022/2023 P
5 227264 Chandra Regita Cahyani Angkatan 2022/2023 P
6 227265 Dana Retias Nola Angkatan 2022/2023 P

7 227266 Dewi Irawati Setyasih Angkatan 2022/2023 P
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227267

227268

227269

227271

227272

227273

227274

227275

227276

227277

Dwi Indah Amalia

Eveliyn Margareth Pinorita

Fransiska Akwila Aplie Maris

Juniarti Deanara Florentina

Lenora Zaid Rahmadea

Meri Permata Sari

Neri Despita Sari

Nur Azizah

Putri Gita Desfitriyani

Salma Maruning

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023
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227278

227279

227280

227282

227283

227284

227285

227286

227287

227288

Sheren Yulianti Cahyadi

Syifa Fauziah

Virginia Dai Kraen

Ahyad Ardiansyah Suhardin

Annafi Tegar Saputra

Bagaskoro Harbawono Lukito

Darius D Da Silva

Eko Wahyu Ragajati

Febri Anas Fauzi

Gregorius Arya Bara Christupa

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023
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227294

227295

227296

227298

227299

Muhammad Hilmi Hadad Alsada

John Calvin Terinathe

M. Yusif Karaci

Mohammad ITham Fachrurrozi

Muhammad Dewa Firdaus

Novianto Yoga Nur Rifai

Raihan Jordan Pradana

Rizal Adiansyah Latukau

Virgiawan Listanto

Yudi Bayu Kurniawan

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023

Angkatan 2022/2023
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Angkatan 2022/2023



Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
JI. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANIJIL 2024/2025

KELAS : C Tourism MATA KULIAH
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NIM
227260
227282
227261
227283
227262
227263
227284
227264
227265
227285
227266
227267
227286
227268
227287
227269
227288
227290
227271
227272
227291
227273
227292
227293
227289
227274

NAMA
Adel Faira Aprilianza
Ahyad Ardiansyah Suhardin
Amanda Azaria
Annafi Tegar Saputra
Annisa Permatasari
Ayu Berta Anggraeni
Bagaskoro Harbawono Lukito
Chandra Regita Cahyani
Dana Retias Nola
Darius D Da Silva
Dewi Irawati Setyasih
Dwi Indah Amalia
Eko Wahyu Ragajati
Eveliyn Margareth Pinorita
Febri Anas Fauzi
Fransiska Akwila Aplie Maris
Gregorius Arya Bara Christupa
John Calvin Terinathe
Juniarti Deanara Florentina
Lenora Zaid Rahmadea
M. Yusif Karaci
Meri Permata Sari
Mohammad llham Fachrurrozi
Muhammad Dewa Firdaus
Muhammad Hilmi Hadad Alsada
Neri Despita Sari

Klas
C

OOOOOODOOOODOOOOODOOOOOODOOOOODOOOOO0O OO0

NILAI

Dosen



27 227294 Novianto Yoga Nur Rifai
28 227275 Nur Azizah

29 227276 Putri Gita Desfitriyani
30 227295 RaihanlJordan Pradana
31 227296 Rizal Adiansyah Latukau
32 227277 Salma Maruning

33 227278 Sheren Yulianti Cahyadi
34 227279 Syifa Fauziah

35 227298 Virgiawan Listanto

36 227280 Virginia Dai Kraen

37 227299 Yudi Bayu Kurniawan

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
JI.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

OOOOOOOOO0O OO0



Kelas :
Prodi :

No

1

A
Hotel Services
TANGGAL
PERTEMUAN

12/09/2024

19/09/2024

26/09/2024

03/10/2024

10/10/2024

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2024/2025

POKOK BAHASAN

Bab : perkenalan

Uraian: info dunia perhotelan
Bab : jenis akomodasi hotel
Uraian:

menjelaskan macam jenis hotel dan chain hotel

Bab : struktur organisasi hotel bintang
Uraian:

menjelaskan mengenai personil yang di hotel
Bab : gambaran umum tentang hotel

Uraian:

hotel product

hotel departemen

hotel service

Bab : type of room

Uraian:

jenis kamar hotel

MATA KULIAH
Dosen
TT & NAMA

SUB POKOK BAHASAN TERANG

organisasi pariwisata

chain hotel
brand hotel

jenis2 hotel

jabatan2 yang ada di perhotelan

menjeleaskan semua materi tentang hotel service,
hotel producthoteldepartement



10

11

17/10/2024

24/10/2024

31/10/2024

07/11/2024

14/11/2024

21/11/2024

hotel terminology
Bab : type hotel
Uraian:

berdasarkan plan
berdasarkan ukuran
berdasarkan ;lokasi

berdasarkan area
Bab : macam dan jenis hotel
Uraian:

penggolongan klasifikasi hotel
Bab : STATUS KEPEMILIKAN HOTEL
Uraian:

CHAIN HOTEL
Bab : FRONT OFFICE DEPARTEMENT
Uraian:

APA ITU FO
Bab : HOUSE KEEPING
Uraian:

APA ITU HK
Bab : FOOD AND BEVERAGE
Uraian:

berdasarkan aspekbangunan

PENGELOLAAN HOTEL

SOP
JOB DESK
SOP
JOB DESK

SOP
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13

14

15

28/11/2024

05/12/2024

12/12/2024

19/12/2024

APA ITU FB
Bab : ACCOUNTING DEPARTEMENT
Uraian:

APA ITU ACCOUNTING HOTEL
Bab : sales and marketing
Uraian: sop jpb desk

Bab : food and beverage
Uraian:

struktur organisassi
sop

job desk

Bab : engineering dept
Uraian:

struktur orgaswnisasi

sop

job desk

JOB DESK
SOP

JOB DESK

struktur organisasi dasn tugas tugasnya



Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
JI.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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KLAS : C

NIM

227260
227282
227261
227283
227262
227263
227284
227264
227265
227285
227266
227267
227286
227268
227287

(1+2)
NAMA

Adel Faira Aprilianza

Ahyad Ardiansyah Suhardin
Amanda Azaria

Annafi Tegar Saputra
Annisa Permatasari

Ayu Berta Anggraeni
Bagaskoro Harbawono Lukito
Chandra Regita Cahyani
Dana Retias Nola

Darius D Da Silva

Dewi Irawati Setyasih

Dwi Indah Amalia

Eko Wahyu Ragajati

Eveliyn Margareth Pinorita
Febri Anas Fauzi

Klas
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PRESENSI MAHASISWA SEME

Tourism

12/09/2024 1
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16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

227269
227288
227290
227271
227272
227291
227273
227292
227293

227289

227274
227294
227275
227276
227295
227296
227277
227278
227279
227298
227280
227299

KETERANGAN :

(*)
(S)

Fransiska Akwila Aplie Maris
Gregorius Arya Bara Christupa
John Calvin Terinathe
Juniarti Deanara Florentina
Lenora Zaid Rahmadea

M. Yusif Karaci

Meri Permata Sari
Mohammad llham Fachrurrozi
Muhammad Dewa Firdaus
Muhammad Hilmi Hadad
Alsada

Neri Despita Sari

Novianto Yoga Nur Rifai

Nur Azizah

Putri Gita Desfitriyani
Raihan Jordan Pradana

Rizal Adiansyah Latukau
Salma Maruning

Sheren Yulianti Cahyadi
Syifa Fauziah

Virgiawan Listanto

Virginia Dai Kraen

Yudi Bayu Kurniawan

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)
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: HADIR
: JIN (bila ada surat pemberitaht






